令和５年４月１１日

保護者等 様

  長良特別支援学校長

学校への連絡について（お願い）

  日頃より、当校の教育活動にご支援いただき誠にありがとうございます。

  さて、当校では働き方改革の取組のひとつとして、電話対応の時間帯について下記のとおりとさせて

いただいております。

つきましては、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

１ 平日の連絡について

（１）８：００～１７：００   以下の学校代表番号にお願いします。

（２）スクールバス利用児童生徒の予定変更については、７：２０以降にスクールバス携帯電話へ

直接連絡をお願いします。

 （３）１７：００～翌日８：００（勤務時間外・夜間）

 ・事故、行方不明等、児童生徒の身体や生命に関わる緊急時に限り、以下の公用携帯電話番号

  へご連絡ください。

＊諸事情により、すぐに応答できない場合もあります。その場合、留守番電話を設定してあ

りますので、メッセージに沿って「部・学年・児童生徒氏名・用件」を伝言として残してくだ

さい。極力速やかに対応させていただきます。

２ 週休日、祭日等の緊急時連絡について

    ・上記１（３）の公用携帯電話（留守番電話を設定）へご連絡ください。

学校代表番号 ０５８－２３３－７４１８

公用携帯電話番号 ０８０－２６５７－０３４０

スクールバス携帯電話番号 東バス ０９０－８９５９－７８３５

西バス ０９０－３４８２－６７４４